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Pecnybnuka KapayaeBo-Yepkecckas,
Yepkecck, ynuua lemupeHko, 109

4 500 000 2

Pecnybnuka KapadaeBo-Yepkecckas, Yepkecck, ynumua

HOemunpaenko, 109

Ynuua

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na

Bua n3 okHa

https://kchr.move.ru/objects/9264050310
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http://kchr.move.ru/cherkessk/ulica_demidenko/
http://kchr.move.ru/kvartiry/

PeMOHT
KOCMeTUYeCcKui
[loKynKa B MNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'IVId)T

OnucaHue

MpopaeTtcsa 2-x KOMHaTHas CBeTnad, Tennas
KBapTupa + rapax. bankoH 3acTekneH, B
KBapTuUpe niacTukosble OKHa. Bo aBope
nmeeTca feTckada niaowanka. OTpeMoHTMPOBaH
noabesn, B XXOMe HOBbI MN(T. PAgOM C JOMOM
OCTaHOBKa, NATepoYKa 1 BCe, 4TO Heobxoammo
ONS NPOXMBaHUA. Bo3MoXXHa npofa<a B
nnoTteky. Jltobon BnA pacyeTa BO3MOXEH. 3a
LOMOJIHATENbHBIMU (DOTO KBAPTUPLI , 3BOHUTE,
npuLto Ha BoTcan. Npogaxa oT cobCTBEHHMKA

=]



: N BN Ity ol
E_Eizmuwm 8 "9e =4
= &
I -
5 ._.._..___”EHII.wuw.m
- =
m_m_ﬁr_.__.u_u.-___.a i % %.
2 8
& SBOMAT) g
q..HE.mIﬂ__..m__hﬂﬂ.ﬁy_. - o4
= =] ..._a___.._um___:..um._.__.__.,ﬁ_u__ =
n
o
.n__u__um.m:un_n__ﬁ U = S
a1 5
o |
ONHST sy 11 ¥
Q55—
Ti] :
v =] e m
! o 3
: ile,
3 5 5
= o+
o3 -
.t__mumxth ui -] =
= o
8
=
3 i
OF il &
= p -
WA BEHTEURE o | x .
i T o
=] : L IR
j -
m
[
[==
. [="
3 & =
‘uh sEHKEdY ’
m
i =
L [
-." om
™
< o MNEoMBILINEHHER Y.
- Ly

FE

32

12

85

7350

27

19

g4

264

19

30

46 ﬂHﬂéﬁch
£ Aqgeac

33

44

14

26

42

-

Mpax
L T .

7

‘uh Be

U el



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



